
SVEUČILIŠTE U SPLITU 
 
SVEUČILIŠNI ODJEL  
ZDRAVSTVENIH STUDIJA 
 
 
Broj: 41-3 /2012 
Split, 29. veljače 2012. 
 
 
Na temelju članka 15. Zakona o studentskom zboru i drugim studentskim organizacijama 
(„Narodne novine“, broj 71/07) i članka 23. Statuta studentskog zbora Sveučilišta u Splitu, 
pročelnik Sveučilišnog odjela zdravstvenih studija, prof. dr. sc. Stipan Janković, na prijedlog 
studentskih predstavnika i Stručnog vijeća, dana 29. veljače 2012. donosi 
 

ODLUKU 
o imenovanju Izbornog povjerenstva za provođenje studentskih izbora 

 
I. 

Imenuje se Izborno povjerenstvo za provođenje studentskih izbora na Sveučilišnom odjelu 
zdravstvenih studija Sveučilišta u Splitu u sastavu: 
 

1) Marko Plejić  – student, za člana 

Marin Babarović  – student, za zamjenika 

2) Marina Miljak – student, za člana 

Ante Lukas Stančin– student, za zamjenika 

3) Lidija Keleminec – student, za člana 

Marija Šljerić – student, za zamjenika 

4) Dr. sc. Ivan Galić– viši asistent, za člana 

Diana Barić Krželj, dipl. knjiž. - za zamjenika 

5) Željko Kovačević, prof. – predavač, za člana 

Stanko Kružić, dipl. ing. – za zamjenika. 

 
II. 

Zadaće Izbornog povjerenstva utvrđene su Zakonom o studentskom zboru i drugim 
studentskim organizacijama i Statutom Studentskog zbora Sveučilišta u Splitu. 
 

PROČELNIK 
 

 
Prof.dr.sc. Stipan Janković 

Dostaviti: 
 
1. Oglasna ploča i web stranice OZS-a 
2. Studentskom zboru 
3. Pismohrani 


